
 
 

UCHWAŁA NR XXV/228/2025 
RADY MIASTA USTKA 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie: zmiany nazw ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z § 1 pkt 4 lit. c rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
31 lipca 2025 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom 
statusu miasta oraz zmiany nazwy gminy (Dz. U. z 2025 r. poz. 1046) 

Rada Miasta Ustka uchwala, co następuje: 

§ 1. Na obszarze dotychczasowego obrębu ewidencyjnego Przewłoka w Gminie Ustka, włączanym z dniem 
1 stycznia 2026 r. do obszaru Gminy Miasto Ustka, zmienia się nazwy następujących ulic: 

1. ulicy Brzozowej nadaje się nazwę Stefanii Sempołowskiej. 

2. ulicy Klonowej nadaje się nazwę Henryka Sienkiewicza. 

3. ulicy Bukowej nadaje się nazwę Edwarda Stachury. 

§ 2. Lokalizację ulic, o których mowa w § 1, przedstawiono kolorem czerwonym 

na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustka. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Ustka  
Krzysztof Korniluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 4650



Załącznik do uchwały nr XXV/228/2025 

Rady Miasta Ustka 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4650


	UCHWAŁA NR XXV/228/2025 RADY MIASTA USTKA z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-12-10T17:03:38+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




